
TABL. 4 (23). PODSTAWOWE  DANE  O  BEZROBOTNYCH  ZAREJESTROWANYCH  W  2003 R. 
Stan w dniu 31 XII 
BASIC  DATA  ON  REGISTERED  UNEMPLOYED  PERSONS  IN  2003 
As of 31 XII 

Bezrobotni zarejestrowani 
Registered unemployed persons 

z ogółem     of total 

Stopa bezrobocia 
 rejestrowanego a w % 

Registered 
unemployment  

rate a in % 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
SPECIFICATION ogółem 

total kobiety 
women  

dotych-
czas nie-
pracujący 

previo-
usly not 
employed  

absol-
wenci c 

school- 
-livers c  

zwolnieni 
z przyczyn 
dotyczą-

cych 
zakładu 

pracy 
terminated 
for compa-
ny reasons 

posia-
dający 

prawo do 
zasiłku 
posses-

sing 
benefit 
rights 

A B 

Bezrobo-
tni nowo 
zareje-

strowani b 
Newly 

registe-
red un-

employed 
persons b 

Bezro- 
botni 

wyreje-
strowani b 
Persons 
removed 

from 
unemplo 

yment 
rolls b 

Oferty 
pracy 

Job offers 

W O J E W Ó D Z T W O  182497 92598 51140 10868 8469 24528 16,6 20,2 138253 143275 300 
V O I V O D S H I P             
            
Podregion rzeszow- 
   sko-tarnobrzeski .... 

 
92332 

 
47285 

 
25398 

 
6061 

 
4264 

 
10907 

 
15,3 

 
18,3 

 
72929 

 
76441 

 
268 

Rzeszowsko-tarnobrzeski 
    subregion 

           

Powiaty: Powiats:            
   dębicki ..................... 11500 5893 2924 750 237 1086 16,7 20,6 8799 9615 - 
   kolbuszowski ........... 5672 2776 1631 390 296 521 16,9 23,1 4126 4212 24 
   leżajski ..................... 6395 3134 1960 412 224 1081 17,4 22,6 5078 5213 20 
   łańcucki ................... 7032 3464 2481 494 186 739 17,1 21,2 4949 5516 - 
   mielecki ................... 10636 5459 2305 875 761 1090 14,9 17,2 8329 8440 19 
   niżański ................... 6117 3126 1473 339 351 878 19,7 26,4 4679 4839 2 
   ropczycko-sędzi- 
      szowski ................. 

 
7313 

 
3752 

 
2334 

 
476 

 
96 

 
1150 

 
18,0 

 
23,7 

 
5701 

 
5765 

 
- 

   rzeszowski ............... 11948 6079 3536 685 576 1350 14,5 19,2 8780 9166 19 
   stalowowolski .......... 7977 4222 2332 524 379 606 14,7 16,8 6667 7173 15 
   tarnobrzeski ............. 4674 2374 1024 284 336 800 17,1 20,5 3561 3657 4 

Miasta na prawach  
   powiatu: 

           

Cities with powiat status:            
   Rzeszów .................. 8839 4752 2630 608 498 913 9,4 9,5 8472 8934 159 
   Tarnobrzeg .............. 4229 2254 768 224 324 693 18,8 20,0 3788 3911 6 
            
Podregion krośnień- 
   sko-przemyski ....... 

 
90165 

 
45313 

 
25742 

 
4807 

 
4205 

 
13621 

 
18,2 

 
22,6 

 
65324 

 
66834 

 
32 

Krośnieńsko-przemyski  
   subregion 

           

Powiaty: Powiats:            
   bieszczadzki ............ 2796 1375 622 158 50 415 27,6 31,9 2255 2213 1 
   brzozowski ............... 8283 4241 2070 409 259 1613 22,5 29,9 5793 5715 - 
   jarosławski ............... 11005 5105 3875 513 683 1920 17,5 21,4 7641 7610 - 
   jasielski .................... 12653 6383 4075 857 540 1877 19,6 24,1 9191 9864 6 
   krośnieński .............. 8498 4538 2519 465 187 641 17,3 23,5 6183 6661 3 
   leski ......................... 3040 1530 639 156 88 505 20,5 28,2 2633 2719 - 
   lubaczowski ............. 6012 2890 1391 243 276 1265 18,4 24,3 5115 4957 - 
   przemyski ................ 6498 3059 1869 270 573 1087 16,8 24,0 3927 3929 1 
   przeworski ............... 6173 3126 1950 453 203 425 14,2 18,0 5158 5665 4 
   sanocki .................... 9087 4856 2213 477 319 1397 19,3 23,9 6344 6387 3 
   strzyżowski .............. 7076 3438 2274 404 324 1302 20,3 26,2 4322 4154 1 

Miasta na prawach  
   powiatu:            

Cities with powiat status:            
   Krosno ..................... 2891 1656 820 153 111 236 9,1 9,3 2680 3013 3 
   Przemyśl .................. 6153 3116 1425 249 592 938 20,8 21,3 4082 3947 10 

    a Patrz uwagi ogólne ust. 6.  b W ciągu roku.  c Patrz uwagi ogólne ust. 7.   

    a See general notes item 6.  b During the year.  c See general notes item 7.   


